АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014 № 1055

           г. Заринск

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации города
Заринска от 22.05.2012 №396 «О мерах
по поддержке и развитию в городе
Заринске субъектов малого и среднего
предпринимательства»
В соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации города Заринска от 22.05.2012 №396 «О мерах по поддержке и развитию в городе Заринске субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1.В приложении 2.10 к постановлению пункт 16 изложить в новой редакции:

 «16.Перечисление денежных средств гранта субъектам производится в сумме, определенной решением комиссии на основании договора, заключаемого с субъектом.

В случае если субъект в течение 3 месяцев со дня подписания Договора (или в сроки, установленные календарным планом) не представил документы, подтверждающие расходование средств гранта, комиссия в течение 10 рабочих дней принимает решение об отказе в предоставлении гранта».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края admzarinsk.ru, в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин